2026年２月 19日

各    位

執行役の選任および管掌変更等に関するお知らせ

    当社は、2026年２月 19日付の取締役会決議において、下記のとおり執行役の選任および管掌変更等を

行うことにいたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役の選任（2026年４月１日付）

新任執行役の略歴

会 社 名 エ ス テ ー 株 式 会 社

代表者名 代表執行役社長  上月  洋

（コード番号 4951 東証プライム）

問合せ先 マーケティングコミュニケーション部

     （広報担当）

部長  古池 利行

電話番号  03-3367-6115

氏     名 新  役  職  名  旧  役  職  名

霜

しも

阪

さか

 裕

ひろ

和

かず

執行役 業務用事業担当

兼 （出向）エステーPRO株式会社

（当社子会社） 代表取締役社長

（出向）エステーPRO 株式会社（当社子会社）

代表取締役社長

茨

いばら

木

き

 学

がく

執行役 企業価値創造本部担当

兼 企業価値創造本部 本部長

兼 経営企画部 部長

企業価値創造本部 本部長

兼 経営企画部 部長

【氏  名】 霜阪 裕和 （しもさか ひろかず）

【生年月日】 1970年６月27日

【経  歴】 1993年４月 当社入社

 2012年４月 営業部門 量販第２営業部 部長

 2016年４月 営業部門 福岡支店 支店長

 2019年４月 営業部門 専門流通グループ マネージャー

 2019年10月 営業部門 EC 営業グループ マネージャー

 2021年４月 事業統括部門 EC事業部 事業部長

 2022年４月 （出向）エステーPRO株式会社（当社連結子会社） 営業本部 マネージャー

 2023年５月 （出向）エステーPRO株式会社（当社連結子会社） 代表取締役社長

g00007
リリーススタンプ

２．執行役の管掌変更および異動（2026年４月１日付）

以上

【氏  名】 茨木 学 （いばらき がく）

【生年月日】 1973年８月30日

【経  歴】 1997年４月 当社入社

 2015年４月 国際部門 マネージャー

2015年８月 （出向）エステーコリアコーポレーション（当社連結子会社）

 代表取締役社長（韓国駐在）

 2020年７月 経営戦略部門 経営企画グループ エグゼクティブエキスパート

 2021年９月 経営企画室 室長

 2021年10月 経営企画室 室長 兼 ＥＳＧ推進室 室長

 2023年４月 企業価値創造本部 経営企画部 部長

 2023年11月 企業価値創造本部 本部長 兼 経営企画部 部長

氏     名 新役職名および管掌  旧役職名および管掌

吉

よ し

澤

ざ わ

 浩

こ う

一

い ち

取締役 兼 専務執行役

経営全般担当 兼 関係会社担当

取締役 兼 常務執行役

経営統括本部管掌 兼 企業価値創造本部担当

兼 関係会社担当

山

や ま

本

も と

 一

か ず

成

な り

取締役 兼 常務執行役

ウェルネス事業本部担当

兼 マーケティングコミュニケーション本部

担当

兼 海外事業本部担当

兼 ウェルネス事業本部 本部長

兼 マーケティングコミュニケーション本部

本部長

兼 海外事業本部 本部長

兼 海外事業開発部 部長

取締役 兼 執行役

ウェルネス事業本部担当

兼 マーケティングコミュニケーション本部

担当

兼 海外事業本部担当

兼 ウェルネス事業本部 本部長

兼 マーケティングコミュニケーション本部

本部長

兼 海外事業本部 本部長

兼 海外事業開発部 部長